



Pyhäjoen kunta hakee

elinvoimajohtajaa

vakinaiseen työsuhteeseen 1.10.2023 alkaen tai sopimuksen mukaan

Pyhäjoen kunta on kehittyvä ja kansainvälistyvä noin 3000 asukkaan kunta Pohjois-Pohjanmaalla. Kunnassa toimii noin 270 yritystä, jotka luovat osaltaan perustan kunnan elinvoimalle ja kehittymiselle. Useat tuulipuisto- ja muut energiahankkeet mukaan lukien Hanhikiven alueen tulevaisuuden mahdollisuudet luovat kuntaan elinvoimaa ja korostavat Pyhäjoen merkitystä energiantuotannon alueena.

Elinvoiman kehittämistavoitteiden saavuttamiseksi Pyhäjoen kunta tekee yhteistyötä naapurikuntien kanssa. Yritysten neuvontapalvelut ostetaan Raahen seudun kehitykseltä ja maaseutupalvelut Kalajoen kaupungilta.

Kunnan elinvoiman kehittäminen on Pyhäjoen kunnan keskeinen tavoite.

Elinvoimajohtajan tehtävänä on johtaa ja koordinoida elinvoiman kehittämisen verkostoa. Elinvoimajohtaja toimii kunnan johtoryhmän jäsenenä. Hän osallistuu myös elinvoiman kehittämiseen liittyvien kaavoitus- ja investointihankkeiden valmisteluun sekä toimii kunnan omistaman Pyhäjoen Teollisuusyhtiö Oy:n toimitusjohtajana. TE2024 -hankkeen myötä työllisyydenhoidon koordinointi tulee kuulumaan elinvoimajohtajan tehtäviin.

Tehtävän kelpoisuusehtona on soveltuva korkeakoulututkinto. Hakijalta edellytämme riittävää työkokemusta kehittämisverkoston koordinoinnista, hanketoiminnasta tai vastaavasta työstä sekä sujuvaa englannin kielen taitoa.

Arvostamme hyviä sosiaalisia taitoja, markkinointi- ja myyntiosaamista, aloitteellisuutta, pitkäjänteisyyttä, näyttöä tavoitteiden saavuttamisesta ja kansainvälistä kokemusta.

Tehtävään haetaan Kuntarekryn kautta (työavain 529517). Hakijoita pyydetään liittämään (liitetiedosto) jäljennökset kelpoisuuden osoittavista todistuksista. Hakuaika tehtävään päättyy 30.6.2023.

Palvelussuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen yleisen virkaehtosopimuksen mukaan. Hakija voi esittää oman palkkatoiveensa. Tehtävässä noudatetaan neljän (4) kuukauden koeaikaa.

Tehtävään valitun on ennen tehtävän vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan.

Lisätiedot: kunnanjohtaja Matti Soronen, puh. 040-3596001

Kunnanhallitus